
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
短期借入金
未払金
未払費用
前受金
仮受金
未払消費税
預り金
未払法人税等
賞与引当金
工事損失引当金

【固定負債】
資産除去債務
負債の部合計

金     額
】【 467,683

59,805
310,280
6,188
10,631
4,931

82
18,860
10,352

530
21,792
24,227

】【 11,891
11,891
479,574

純資産の部
科     目

【株主資本】
【資本金】
【法定準備金】
資本準備金

【剰余金】
利益準備金

（その他利益剰余金）
繰越利益剰余金
純資産の部合計
負債・純資産の部合計

金     額
△175,157】【

90,000】【
93,600】【
93,600

△358,757】【
230

△358,987）（
△358,987
△175,157

304,417

科     目
資産の部

【流動資産】
現金及び預金
売掛金
開発未収入金
仕掛品
前払費用
立替金
仮払金

【固定資産】
（有形固定資産）
建物付属設備
工具器具備品
減価償却累計額

（無形固定資産）
ソフトウェア
ｿﾌﾄｳｪｱ償却累計額

（投資その他の資産）
投資有価証券
敷金・保証金
長期未収入金
繰延税金資産

資産の部合計

金     額
242,954】【
2,319

161,525
49,116
7,384
20,642
1,424
542

61,462】【
11,798）（
37,887
25,877

△51,967
434）（

344,666
△344,231

49,228）（
4,000
29,751
6,679
8,797

304,417

(単位：千円)

貸 借 対 照 表

株式会社タイムインタ－メディア

令和  2年  3月 31日 （当期会計期間末）


